[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.09.2015

№ 11
О ликвидации аппарата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район

В целях совершенствования деятельности Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района, эффективного использования средств бюджета муниципального района, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Ликвидировать не позднее 30 ноября 2015 года аппарат Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район: организационный отдел и отдел бухгалтерии.

2. Уведомить сотрудников аппарата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район об увольнении в связи с предстоящей ликвидацией  в соответствии с требованиями действующего трудового законодательства.

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов района от 23.08.2011 № 61 «О структуре аппарата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район и об утверждении Положения об аппарате Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

В.И. Панин